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VINO

Un punto vendita Bottega

Prosecco Bar Bottega
in stazione a Napoli
«Quattro aperture»
TREVISO

Bottega, l'azienda formata dai
tre fratelli Sandro, Stefano e
Barbara con il quartier genera-
le a Villa Rosina, a Bibano di
Godega Sant'Urbano, ha aper-
to un altro Prosecco Bar nella
Food Hall della stazione di Na-
poli Centrale. Il primo nelle sta-
zioni più frequentate d'Italia.
L'apertura del nuovo bar-risto-
rante è frutto dell'accordo che
i fratelli Bottega, attualmente
con 175 dipendenti, ha firma-

to con Grandi Stazioni. Nei
prossimi mesi sono previste al-
tre quattro aperture. «Abbia-
mo deciso di abbinare i miglio-
ri prodotti del Nord con quelli
del Sud» spiega Sandro Botte-
ga. «Dopo un mese abbiamo
calcolato che a Napoli Centra-
le vendiamo circa 120 calici al
giorno. Un successo notevole
che già ci colloca tra le più ap-
prezzate proposte commercia-
li presenti in stazione». 

FELICE PAD UAN O

,piFapollimNE>IS V..>t

Stcvanam investe 125 milioni
nuovo stabilimento negli lisa.

ivcoplavc con Plieua
Iwmlllal75enigma

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

0
2
8
2
7
9

Quotidiano

Bottega

Tiratura: 6.918 Diffusione: 4.856


